En cas de discrepància entre els imports d’ambos documents (formulari d’oferta 
econòmica i import del TCQ) prevaldrà l’import del TCQ”). 
Per aquest motiu l’import ofertat coincident amb el TCQ, per l’empresa SOCOTEC ENGINEERING 
SOLUTIONS SPAIN S.L.U. és de 601.850,01€ (sis-cents un mil vuit-cents cinquanta euros amb un 
cèntim). 

Una vegada obertes les propostes econòmiques s’ha procedit a aplicar la fórmula establerta en 
l’annex 2 (I. Oferta econòmica) del Plec de Clàusules Particulars a les ofertes presentades, per les 
5 empreses admeses a licitació que son: